



Beder Dyreklinik ApS

Tværskiftet 6, 8330 Beder

Årsrapport for 2017/18

(27. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. januar 2019

Kristine Vad Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	11
Balance 30. september	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Beder Dyreklinik ApS
Tværskiftet 6
8330 Beder

Telefon: 86937011

E-mail: nvs@bederdyr.dk

CVR-nr.: 15 47 18 32

Regnskabsperiode: 1. oktober 2017 - 30. september 2018

Stiftet: 1. oktober 1991

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Kristine Vad Sørensen

Revision

christensen & kjær
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Rosengade 4
8300 Odder

Pengeinstitut

Jyske Bank
8260 Viby J

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive dyreklinik og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et underskud på kr. 98.389, og selskabets balance pr. 30. september 2018 udviser en egenkapital på kr. 616.496.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Bruttofortjeneste		800.406	980.735
Personaleomkostninger	1	<u>-855.460</u>	<u>-806.264</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-55.054	174.471
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-69.612</u>	<u>-80.196</u>
Resultat før finansielle poster		-124.666	94.275
Finansielle omkostninger		<u>-1.451</u>	<u>-1.776</u>
Resultat før skat		-126.117	92.499
Skat af årets resultat		<u>27.728</u>	<u>-20.528</u>
Årets resultat		<u>-98.389</u>	<u>71.971</u>
Overført resultat		<u>-98.389</u>	<u>71.971</u>
		<u>-98.389</u>	<u>71.971</u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		191.106	56.160
Materielle anlægsaktiver		191.106	56.160
Deposita		48.000	48.000
Finansielle anlægsaktiver		48.000	48.000
Anlægsaktiver i alt		239.106	104.160
Råvarer og hjælpematerialer		90.024	80.545
Varebeholdninger		90.024	80.545
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		165.005	445.811
Andre tilgodehavender		31.589	2.473
Udskudt skatteaktiv		35.703	7.975
Periodeafgrænsningsposter		19.249	20.307
Tilgodehavender		251.546	476.566
Likvide beholdninger		334.395	395.599
Omsætningsaktiver i alt		675.965	952.710
Aktiver i alt		915.071	1.056.870

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		<u>416.496</u>	<u>514.885</u>
Egenkapital	2	<u>616.496</u>	<u>714.885</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		85.426	77.790
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		100	100
Selskabsskat		3.394	22.242
Anden gæld		<u>209.655</u>	<u>241.853</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>298.575</u>	<u>341.985</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>298.575</u>	<u>341.985</u>
Passiver i alt		<u><u>915.071</u></u>	<u><u>1.056.870</u></u>
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	765.262	723.603
Pensioner	69.572	56.565
Andre omkostninger til social sikring	20.626	26.096
	<u>855.460</u>	<u>806.264</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>

2 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2017	200.000	514.885	714.885
Årets resultat	0	-98.389	-98.389
Egenkapital 30. september 2018	<u>200.000</u>	<u>416.496</u>	<u>616.496</u>

3 Eventualposter mv.

Selskabet har indgået lejeaftale om brug af lokaler til en årlig husleje på kr. 96.000, og forpligtelsen i opsigelsesperioden udgør kr. 48.000.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.